tur . ) V"tfo quodam privilegio antiquo , feu concef-

fionefaña perquondam Zauburn filium quondam

Ademi dato anno ab Incarnatione Domini millefi-

mo quinquagefima quinta demenfe Oñobris , per

quod diñus Zacchm dedit ecclefia S, Liberatoris

caßrum Oliveti cum omnibus juribus , &pertinen

tiis fuis, infrafcriptis finibns limitâturn , vid. ab

uno
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mo latere viro putride, alias rivo Burbonis , ab

fino latere ubi defiendtt , ufque ad flumen Pifcha-

ria , & incidiendo a fupcrtori p¿rte , & ip/iusviri

Burbonis in via Salaria , per territoritim Cerqtte-

fi , per col/cm Guardia per territorium Mondella ,

ufque ad flumen Nora ab alio latere, & a flu-

mine ipfo Nora ufque ubi intrat flamen Pifchar

fia , ab alio latere , & afcendendo per ipfum

flumen Pifcaria , ufyue ad diilum rivum Burbonis ,

intra quos quatuor fines , feu latera c(t terrttorium

Stive Regia cum pertinentiis fuis , fuper qua pen-

det prafens queßio , quod produilum fuit ohm die

duodecimajanuarii décima quint л indiilionis, mil-

lefimo quadrigentefimofexagefimofeptimo per Prio-

rem S. Liber atoris : Yifo quodam alio privilegio ,

jeu bulla apolioHca Honorii Papa dato Laterani ño

po Кalendas Novembris pontificatus fui anno primo

per quod, feu quam confirmât monaßerio S. Libe

ratoris amnes ecclefias , monafieria , pojfefftones ,

terras , & caflra figilldtim , ßngul.t nominando ,

& inter aha oliveturn , &fubBei, & apoflolica /Ь-

dis proteilione cunila ponit , & fufcipit , prafentato

per di.lunt Priore ohm die vigefima tertta yJprilis

prima indttlionis&c. Vifo quodam privilegio per

noftram Majefiatem çivitati Theatina conceffo de

terra Pifcharia , & certis alits cafiris , & hcis ,

propter rebelhoriem aliqtwrum Baronum contra no

ßram Majeliatem , & inter alios de terris Jacobi

Antonii de Vrfinis olim comitis Manupelli , pro

pter grata, & accepta fervitia, hominum civita

tis 7 heatina > Dato in caßclto novo civitatis Neapo-

lis , die decima fexta Julit , anno millefimo qua-

dringentefimo fexagefimo , regnorum noiirorum

anno tertio -, quod prafentatum fuit per Sindieurn

civitatis Theatina olim die vigefimo nor.o Junii de

cima quinta indiilionis millefimo quadrigentefimo

fexagefimo feptimo, Vifo quodam alio privilegio

per noßram Majefiatem concejfo dicla civitatis

Theatin* , feu hominibus HHus , per quod manda-

mus , eofdem univerfitatem , & homines conferva-

ri deberé in pofieffione certorum territoriorum , &

feudorum inter qua mminantur feudum Ohveti ,

& feudum Muraglia . Dato in eafielh novo Neo-

polis , die ultimo menfis Februarii anno a nativita-

te Domini millefimo quadrigentefimo fexagefimo

quinto , quod prefentatum fuit apud aila prefentis

caufa die ultimo Junii decima quinta indiilionis mil

lefimo quadrigentefimo fexagefimo feptimo ; Vifo

quodam alio privilegio donattonis certi territorii fi-

ti prope flumen Pifcaria failo per quodam Napolio-

ftemde filiisVrfi com item Manupelli, rtgni Sici

lia Logothetam cuidam notario Nicolao , notari

Gualterii de civitate Theatina , dato in сadro Roc-

ca Montifplani , die vigefima fexta Novembris,

prima indiilionis , anno л nativitate Domini millefi

mo trigentefimo fexagefimo fecundo , quod prafen

tatum fuit tertio Julii decima quinta inditionis ,

millefimo , quadrigentefimofexagefimofeptimo &c.

fifis quibufdam litteris a Majeflate noßra impe-

tratis pro parte ipfius univerfitatis per quas man

damus obfervari privilegia eidem univerßtati per

noßram Majefiatem conceffa ad unguem , maxime

in hac caufa , qua data fuerunt in caflra novo ci

vitatis noßra Neapolis die fecunda Junii millefimo

quadrigentefimofexagefimo feptimo prafentatis per

procurâmes civitatis Theatin* apud aña prafen-

Ut caufa &c. Vifo quodam inßrumento produño per

Priorem S. Liberatoris olim die décimo menfis Mx-

ji prima indiilionis millefimo quadrigentefimo fe

xagefimo oflavo , in quo infertum fuit privilegium

Zacchi quondam Aderni fupra coneeffione caflri O-

liveti cum omnibus pertinentiis fuis , certis finibus

defignatis , in quo et iam infería fuit quadam car

ta magnifici quondam Nicolai Flander de Vrfinis

Comitis Manupelli, per quam confitetur , fe inde

bite occupatum tenuiffe territorium Silva Rea ,

quod petita venia reßituit monaßerio S. Liberato

ris , cum hoc qnod remittat fibi fruHus per eum

receptos , & refervato fibi ufufruilu tempore vita

fua , & cafu quo eidem Nicoiao Flander de Vrfi

nis in eadem Silva, &ejus territorio a/ijuod jus

competer er , ex tunc illud donavit , & donat diüo

monaßerio S. Liberatoris , qua carta reflitutionis

data fuit olim anno Domini millefimo quadrigente

fimo fexagefimo tertio die feptimo Novembris XII.

indiilionis , vigore cujus carta reflitut ionis venera-

bilis frater Jacobus Squacquara de Rocca montit

Plant Ordinii S. Benedi.li Caffinenfis , procurator

pofieffionem Territorii Silva Reya cum pertinent^:

fuis poß mortem Meli Nicolai Flander de ZJrfir.it

prafentibus Carnerario , & pluribus aliit civibus ter

ra Rofciani, & fub ipfa capta, feu récupérâta pof-